[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

(шестьдесят первая сессия)
Решение № 430

от  23. 06. 2022
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

23. 06. 2022

О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Прокопьевского городского округа, утвержденный решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 22.11.2013 № 38

      В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:
    1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Прокопьевского городского округа, утвержденный решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 22.11.2013 № 38 (в редакции решения от 17.02.2017 № 402), следующие изменения:

1.1. Пункт 7 главы 3 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт трамвайных путей (за исключением контактных сетей и тяговых подстанций), находящихся на одном уровне с проезжей частью, в случае осуществления работ по строительству (реконструкции), капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования Прокопьевского городского округа и (или) строительству (реконструкции), капитальному ремонту и ремонту дорог.».

2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда», вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                  на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов
по вопросам бюджета, налоговой политики и финансов (А. П. Булгак).
       Председатель

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов
                   З. А. Вальшина

          Глава
 города Прокопьевска

          М. А. Шкарабейников
« 23 »    июня   2022
 (дата подписания)

2